２０２３年１２月２６日

 各 位

証券会員制法人 札 幌 証 券 取 引 所

制度信用銘柄の選定について

 本所は、「制度信用銘柄及び貸借銘柄の選定に関する規則」に基づき、下記のとおり、

新たに制度信用銘柄を選定しますので、お知らせいたします。

記

○２０２４年１月１６日（火）売買分からの実施

新制度信用銘柄

新東㈱ 株式（コード  ５３８０ 本則市場）

以 上

（注）上記銘柄を含め、２０２４年１月１６日現在

制度信用銘柄  ６１銘柄

貸 借 銘 柄  ３８銘柄